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Ehitusõiguse ja põhiliste arhitektuurinõuete tabel

Olemasoleva 
katastriüksuse 

aadress

Ennu
Ennu
Ennu

Pos. 
nr.

01
02
03

Krundi 
pindala m²

17 168
15 208
1 250
33 626 m²

Krundi kasutamise 
sihtotstarve

EP - üksikelamumaa
EP - üksikelamumaa
LT - tee ja tänava maa

Hoonete 
suurim 
lubatud 

arv 
krundil

4
4
0

Suurim 
lubatud 

korruselisus

2
2
0

Suurim maa-
alune 

ehitisealune 
pind m²

0
0
0

Suurim maa-
pealne 

ehitisealune 
pind m²

500
500
0
1000

Hoonete 
suurim 
lubatud 
kõrgus 

m*
8,5
8,5
8,5

Krundi 
täisehitus 

%

3
4
0

Katuse tüüp 
ja kalle

viil 38-45°
viil 38-45°

Hoonestusalade pindala
Hoonestusala
Pos 01
Pos 02

Pindala m²
5 165
6 372

planeeritavad krundipiirid ja pos nr

leppemärgid
planeeritava ala piir

hoonestusala

juurdepääs krundile

planeeritava hoonestuse võimalik kontuur

01

25,0

17
,6

12,0

12
,0

23
,5

15,0

20,0

02
15 208 m2

01
17 168 m2

03
1 250 m2

Märkus:
Käesoleva skeemi näol on tegemist esialgse nägemusega detailplaneeringu lahendusest, mis võib edasise töö käigus ja täiendava 
info laekumisel muutuda.

DETAILPLANEERINGU ALGATAMISE ETTEPANEK
Lisa 1
planeeringulahenduse skeem
Tahkuranna külas Ennu kinnistu detailplaneeringu algatamise taotluse juurde
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